Van:

Verzonden: maandag 25 april 2022 14:43

Aan:

ccC:

Onderwerp: afspreken rondgnag Pittebies / Tormentil e.o.

Beste hee-

Graag maak ik / maken wij met u een afspraak voor een rondgang voor het opnemen en bespreken hoe het

straatwerk op te hogen.
Aan de Pittbies / Tormentil e.o. te Reeuwijk.

Met vriendelijke groet,

E

REEUWIIK

Woningbouwvereniging Reeuwijk

Postbus 4, 2810 AA Reeuwijk

Koningin Wilhelminahof 6, 2811 SZ Reeuwijk
www . wbvreeuwijk.nl

l Denk aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen.
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren.
Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of geadresseerde, is onrechtmatig.

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be exclusively for the addressee.
Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents herein and notify the sender immediately by return e-mail.

Van:
Verzonden: maandag 25 april 2022 13:21

Aan:*
Onderwerp: terugbelverzoek gem e dodegraven Reeuwijk

HoFgraag terugbellen naar de gemeente BoRe, de heer qteamm
Gaal over ophogen in de wijk Poelruit, Tormentil (ligt ook ons bezit) en ook wij hebben Tier ophoogplannen.

Wil ij hem terugbellen kan er misschien eea afgestemd worden.

Met vriendelijke groet,
|



Van:

Verzonden: woensdai] 8 december 2021 12:38
Aan:

Onderwerp: FW: Klacht Poelruj

Bijlagen: 20211207_inmeting !odegraven_vm pdf;
Bodegraven_inmeting_hoogte_Poelruit.dxf; IMG_9456.JPG; IMG_9457 JPG; IMG_
9458.JPG; IMG_9459.JPG; IMG_9460.JPG; IMG_9461.JPG; IMG_9462.JPG; IMG_
9463.JPG; IMG_9464 JPG; IMG_9465.JPG; IMG_9466.JPG; IMG_9467.JPG; IMG_
9468.JPG; WEGEN.2000.15.pdf

Beste —
Na aanleiding van de klacht van de bewoners aan d-r-et e.e.a. ingemeten.

Zie zijn conclusie.

Aangezien de Lange Krag toch op de nominatie staat voor reconstructie is het misschien goed dit uitbreiden om
het hoogte verschil aan de Poelruit mee te nemen.
ik hoor graag even jou mening hierover.

Met vriendelijke groet,

Tel 0172 52 2522 '-

_—

Gemeente - Bodegraven Reeuwijk
¥ ‘,‘5.._—’ -

e

Verzonden woens!agFecem!er 2021 !1 :05

Onderwerp Re: Klacht

Naar aanleiding van onderstaande mail heb ik een inmeting (middels GPS) gedaan van de Poelruit e.o.
Bij deze mail gevoegd vind je de volgende stukken:

- Inmeting in PDF en DFX

- Foto’s van de omgeving (13 st)

- Aanleghoogtes betreffende wegvakken

Huidige situatie:

Als we de inmeting vergelijken met de aanleghoogtes vallen de volgende zaken op:

- De opstappen (stoepjes) bij de voordeur van de woningen zijn -1,25 NAP.

- De rijbaan van GBI Poelruit is onlangs gerenoveerd en ziet er technisch goed uit.

De aanleghoogte destijds was -1,40 NAP. De inmeting geeft een gemiddelde hoogte van -1,62 NAP (as van de weg)
- Het trottoir Poelruit 7 t/m 27 is aan onderhoud toe. Gebaseerd op de onvlakheden, afhangende kanten, stekende
kantplanken en voegwijdtes zou ik dit wegvak classificeren op beeldkwaliteit 8 tot C.
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De aanleghoogte was destijds -1,32 NAP. De inmeting geeft een gemiddelde hoogte van -1,82 NAP (as van het

trottoir)
- De naastgelegen berm (gras) heeft een gemiddelde hoogte van -1,83 NAP
- Voor wat betreft woning 5 is bij de poort aan de zijkant van de woning een hoogte gemeten van -1,25 NAP. Het

trottoir direct naast de woning is gemeten op -1,71 NAP (diepste punt}.
- Het trottoir Lange Krag 2 t/m 2b is gemeten op -1,74 NAP. Hier zijn geen aanleghoogtes van bekend, maar ook hier

is de hoogte van de opstap gemeten op -1,26 NAP.

Conclusie:
De rijbaan Poelruit is ca. 22 cm verzakt t.o.v. de aanleghoogte. Het wegvak ziet er nog goed uit en ik meen in de

telefonische gesprekken met de melders/bewoners van woning (jBlte maken dat het probleem niet echt
in de rijbaan zit.

In het trottoir langs Poelruit 7 t/m 17 is een hoogte verschil van 50 cm ten opzichte van de aanleghoogte

geconstateerd.
Ten opzichte van de woningen is in de huidige situatie een hoogte verschil van ca. 57 cm gemeten. Deze extra 7 cm

zal bij de aanleg destijds in de tuinen naar de woningen verwerkt zijn.

Voor wat betreft woning 5 is bij de poort aan de zijkant van de woning een hoogteverschil van 46 cm gemeten,.
Gezien het mogelijk onderhoud van het wegvak wat er aan zit te komen {klopt dit uit de inspecties??) zou ik
overwegen om e.e.a. op te hogen. Er dient dan wel rekening te worden gehouden dat ook het naastliggende groen

aangepast moet worden (Wadi van maken???)

Ook het trottoir Lange Krag 2/2b heeft te kampen met een hoogte verschil van ca. 48 cm op het diepste punt.
Alhoewel er hier in verband met de aangrenzende wegvakken niet veel opgehoogd kan worden, kan men hier naar

verwachting het hoogteverschil terug brengen naar 25 cm.

Ik hoop je zo voldoende te hebben geinformeerd.
Mochten er nog vragen zijn hoor ik dat uiteraard graag.

Vriendelijke groet,

g
RVGinfra

Email: info@rvginfra.ni
Website: www.rvginfra.nl

Telefoon: —
van:
Datum: woensdag 8 december 2021 om 09:07

Aan

Onderwerp: (Y

Van ) |

Datum: donderdag 2 december 2021 om 11:26

A R ——————  {

Onderwerp: (N
Best‘




Zoals telefanisch besproken hierbij de gegevens voor het inmeten van r_ Reeuwijk,
In de bijlage vind je de melding van ons meldsysteem en een terugbelverzoek met haar gegevens.

Mocht je nog vragen hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 017252 2522

- .
Gemeente ﬁ Bodegraven Reeuwijk
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Van:

Verzonden: donderdag 2 december 2021 13:58

Ran: —

Onderwerp: Hoogtes/aanlegtekening Poelruit—

Zoals zojuist telefonisch besproken zou ik graag een aanlegtekening willen ontvangen voor de Locatie-
Reeuwijk Brug oost.

Alvast bedankt voor je medewerking.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 01725

Jemeent _&r Bodegraven Reeuwijk



—

Van:

Verzonden: donderdag 2 december 2021 13:32
Aan:

Onderwerp: aanlegtekening Poelruit

Bijlagen: WEGEN.2000.15.pdf

Beste

Ik heb een tekening gevonden waar wat hoogtes opstaan.
Ik bel je later even op of hier voldoende aan hebt.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 0172 52 2522

Gemeent .&r Bodegraven Reeuwijk

.
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Gemeente

.ﬁ Bodegraven
”

Reeuwijk
(https://bodegraven-reeuwilk. antwoordplus.nl)

W Deze taak afhandelen

Taak informatie

Aangemaakt op
02-12-2021 10:19

Aangemaakt door

Norm

1 week

Deadline
09-12-2021 15:49
Gepland op

Verzonden naar

Terugbelafspraak

verzoek om mevrouw (D - terug te bellen n.a.v. meldin P

©, terugbelverzoek naar aanleiding van melding openbare ruimte



Afdeling

Wegen - verkeer -
gehandicaptenparkeerplaats - laadpaal
Contact naam

Anoniem

Contact bedrijf
Contact telefoonnummer

Contact e-mailadres

Bijlagen



Meldingnummer

Algemeen Indeling
Bestemd voor _

Status Afgehandeld
Meldwijze Telefoon
Datum binnenkomst 19-11-2021 16:32:41
Datum afgehandeld
Uiterste afhandelingsdatum 24-11-2021 16:32:41

Melding Hoofdcategorie Weg, stoep, straatmeubilair
Subcategorie Weg, stoep
Normtijd 5 werkdagen
Wijk Bebouwde kom
Buurt Bebouwde kom
Oorzaak

Locatie Pgalruit
Locatie Ter hoogte van&

Bijzonderheden De stoep naast het hekwerk is enorm verzakt een heel groot
hoogteverschil

Melder Naam
Adres

Postcode Woonplaats

Telefoon

Geprintop 2-12-2021 11:25:40 Bladzijde 1/1



